

ASAHI ネット Wi-Fi Wi2 販売規約 新旧対照表 2020 年 3 月 31 日改正

改正後	備考	改正前
第 2 条第 3 項	(削除)	<p>第 2 条第 3 項</p> <p><u>当社は、利用者の同意を得ることなく、本規約を変更でき、係る場合、利用者には変更後の本規約が適用されます。</u></p>
<p>第 24 条第 4 項</p> <p>債務不履行、<u>契約不適合責任</u>、不当利得、不法行為その他請求原因を問わず、当社が責任を負う場合であっても、当社は、当社に故意もしくは重過失が存するときを除き、利用者の損害について、当該損害の発生する事由の生じたときから過去 1 ヶ月間に利用者が当社に支払った本サービスの料金を超えて賠償する責任を負わないものとします。</p>	(変更)	<p>第 24 条第 4 項</p> <p>債務不履行、<u>法律上の瑕疵担保責任</u>、不当利得、不法行為その他請求原因を問わず、当社が責任を負う場合であっても、当社は、当社に故意もしくは重過失が存するときを除き、利用者の損害について、当該損害の発生する事由の生じたときから過去 1 ヶ月間に利用者が当社に支払った本サービスの料金を超えて賠償する責任を負わないものとします。</p>
<p>第 25 条第 1 項</p> <p>申込者が本サービス利用の申込を行った際に当社が知り得た申込者に関する個人情報、または利用者が本サービスを利用する過程において当社が知り得た利用者に関する個人情報に関しては、当社の個人情報保護方針及び個人情報の取扱いについて (<a href="https://asahi-net.co.jp/corporate/privacy.html">https://asahi-net.co.jp/corporate/privacy.html</a>) に則り、適正に取り扱います。利用者は、当社の個人情報の取扱いについて、に同意するものとします。</p>	(変更)	<p>第 25 条第 1 項</p> <p>申込者が本サービス利用の申込を行った際に当社が知り得た申込者に関する個人情報、または利用者が本サービスを利用する過程において当社が知り得た利用者に関する個人情報に関しては、当社の個人情報保護方針及び個人情報の取扱いについて (<a href="https://asahi-net.jp/service/agreement/policy.html">https://asahi-net.jp/service/agreement/policy.html</a>) に則り、適正に取り扱います。利用者は、当社の個人情報の取扱いについて、に同意するものとします。</p>